
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 

Pravidelný servis a preventivní údržba zdvihacích zařízení v bytových domech v majetku 
města Nový Jičín 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000096“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Pravidelný servis a preventivní 
údržba zdvihacích zařízení v bytových domech v majetku města Nový Jičín" rozhodl na základě 
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 
 
Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 1 
Zdeněk David                                      
Pustějov 287 
742 43 Pustějov 
IČO 40307832 
DIČ CZ7005135247 
Datum a čas doručení nabídky: 19.12.2022  09:10 
Nabídková cena: 182.040,00 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 2 
Pořadové číslo nabídky: 3 
OTIS a.s.  
J. Opletala 1279/12 
690 02 Břeclav  
IČO 42324254  
DIČ CZ42324254 
Datum a čas doručení nabídky: 19.12.2022 15:11 
Nabídková cena: 195.905,00 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 3 
Pořadové číslo nabídky: 2 
Libor Hrneček  
Na kopečku 602 
739 25 Sviadnov  
IČO 47193808  
DIČ CZ6301010133 
Datum a čas doručení nabídky: 19.12.2022 09:40 
Nabídková cena: 209.280,00 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 4 
Pořadové číslo nabídky: 4 
Rudolf Baroš 
Bezručova 426/32 
741 01 Nový Jičín 



 

IČO 41357370 
DIČ CZ6809250987 
Datum a čas doručení nabídky: 19.12.2022 21:07 
Nabídková cena: 226.800,00 bez DPH 
 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky "Pravidelný servis a preventivní údržba zdvihacích zařízení 
v bytových domech v majetku města Nový Jičín": 
 
Zdeněk David                                      
Pustějov 287 
742 43 Pustějov 
IČO 40307832 
DIČ CZ7005135247 
Nabídková cena: 182.040,00 bez DPH 
 
Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

- Živnostenský list 
- Oprávnění ITI 
- Osvědčení TIČR 
- SoD 
- Položkový rozpočet 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
 
 
Přílohou je Protokol z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. 

 
 
 

V Novém Jičíně dne 21. 12. 2022 

 

 

Ing. Blanka Zagorská  
Vedoucí Odboru bytového 
 


		2022-12-21T14:00:28+0100
	Ing. Blanka Zagorská




